КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «05» октября 2022г.                          с. Клепиково                                 №10

О формировании постоянных
депутатских комиссий
Клепиковского сельского Совета
депутатов восьмого созыва и
утверждении их численного и
персонального состава

На основании статьи 6 Регламента Клепиковского сельского Совета депутатов Клепиковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать для работы Клепиковского сельского Совета депутатов две постоянных депутатских комиссии:

Постоянную комиссию по социальным вопросам в количестве 3-х человек в составе;

           Постоянная комиссия по бюджету и финансам в количестве 3-х человек в составе;

2.Настоящие решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы сельсовета                                                                      С.С.Скурыдина